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4Rico Krzesło obrotowe QS-OF213G aksamit
szare

Cena 480,18 zł

Numer katalogowy 1173717594

Kod producenta AC148157

Kod EAN 5906717458224

Opis produktu

Meble marki 4Rico łączą funkcjonalność oraz wygodę. Dostępne w ich ofercie hokery i krzesła do makijażu wyróżniają się
szerokim wyborem wzorów, kolorów i materiałów obicia. Będą wyrafinowanym akcentem każdej przestrzeni – zarówno w
profesjonalnym, jak i w domowym użytkowaniu.

Stylowe, funkcjonalne krzesło
Eleganckie krzesło QS-OF213G obite przyjemnym w dotyku materiałem wpasuje się w każde wnętrze. Jest niezwykle
wszechstronne – idealnie nada się do profesjonalnych gabinetów, w tym salonu kosmetycznego, stylizacji paznokci, biura
czy eleganckiej recepcji. Doskonale sprawdzi się również w codziennym użytku domowym.

Znaczne możliwości regulacji
Wyposażone w wydajny podnośnik gazowy krzesło gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania oraz pozwala na łatwą i płynną
regulację wysokości siedziska w granicach 43-58 cm. Pozwala to dopasować mebel do indywidualnych potrzeb oraz
przeprowadzanych usług, zapewniając wysoki komfort użytkowania – zarówno podczas wykonywania makijażu, stylizacji
brwi, jak i w trakcie innych czynności. Mechanizm pełnego obrotu poprawia efektywność i wygodę pracy. Podłokietniki
znajdują się na odpowiedniej wysokości, pozwalając na prawidłowe ułożenie barków.

Elegancki design dla komfortu użytkowania
Przyjemne w dotyku, welwetowe obicie w odcieniach szarości nadaje meblowi wyjątkowego charakteru. Wykończenie
sprawia, że mebel zapadnie w oko. Stelaż w odcieniach złota dodaje elegancji, idealnie komponując się z welwetem. 
Funkcjonalne koła zapewniają mobilność, ułatwiając przestawianie krzesła oraz poruszanie się po salonie w trakcie pracy. 
Estetyka wykonania, komfort użytkowania, ozdobne pikowanie oraz ergonomicznie wyprofilowane oparcie
sprawiają, że krzesło spełni wymagania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Wymiary produktu podano na zdjęciu.

Dane:
Siłownik: gazowy
Materiał obicia: welwet
Kolor obicia: odcienie szarości
Kolor stelażu: odcienie złota
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC148157
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